

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/8119/2350	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	08/01/19	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	GANESH DAS	AGE-YEARS वय-वर्ष:	19	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: जितु/करुण का नाम:	SHAMBHU DAS	SEX लिंग:	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बासांश का नाम:		PART NO-24, LERAPUR, DEO PEECE EST, NORTH 24 PARGHAT, WEST BENGAL		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान वर्तमान बासांश का नाम:		— AS ABOVE —		
OCCUPATION: प्रवाहिक	CONTRACT LABOURER	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वापर:	RS. 1800 x 12 = 21600/-	(Attach Proof of Income) (वापर का साध्य संतोष)		
PAN No. संख्या वापर संख्या:		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	GANESH DAS	42	M	SIF
2.	KC21 DAS	43	F	WIFE
3.	SHAMBHU DAS	21	M	SON
4.	ZONITA DAS	19	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए चिह्नित व्यवधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गटीवी टेक्स के नीचे प्रथम वापर (प्रथम वापर की जावा भी संतोष हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) वापर वापर की जावा प्रथम वापर (प्रथम वापर की जावा भी संतोष हो)	Ration Card (Attach Copy) उपर्योग कार्ड (प्रथम वापर की जावा भी संतोष हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरी का उल्लेख:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दैविता से लाई की गई डिलीवर सूची संतोष			
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - R.			
2.	SURGERY - R (SICS+IOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्लेख के हेतु कोई अन्य सहायता कियी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED गई गई सहायता की मात्रा		

DECLARATION by APPLICANT: આપણું દ્વારા પોતાનું હતું;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं संक्षेप में ही इस प्रकार मेरे लिये किया गया काम के अनुसार यह सर्व सत्त्व है; जो की मेरे काम का लाभ प्राप्त करने का उपयोग है। यह समझदारी की बात है।

(2) मैं इस ने जल्दी से "किसीका चाहत-देहान", ये तो जो नहीं है, उसका उपर्युक्त गति उत्तराध की तृष्णी में लिये गये थे, जो इस प्रकार मेरे पास आये हैं।

(3) मैं युक्त चाहे ही भी नाम नामक द्वारा यह काम की गई है, तो यही का अधिक या अलग लिया जिसकी वज़न छोड़नियोग्यकारीत्य करनी है तो वह लिया है और वह यही तृष्णी।

**AGREEMENT by APPLICANT (not to be used)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रति यह अपने हमेशा या जारी की जान सकता, ये (लाइसेंस) अपनी संवादित की उपर बताते हैं कि "कॉर्टिला फार्मासियल और उपर्युक्त व्यापारों" को अधिकृत बताते हैं कि यह चयन, चयन, चोटी और जे विषय इस प्रति में वर्णित है, यहे "कॉर्टिला" एवं जारी, यह, याकाय एवं उपर्युक्त से युद्धी विनियोगित और उपलब्धित वे विषय विनियोगी यो प्रत्यावरण से प्राप्ति करते हों तिथे अधिकृत हैं। यहे प्रत्यावरण यो विषय यो सुलभ हो चुके हो या यह यो विषय हो तिथे "कॉर्टिला फार्मासियल" यो व्यापारी अधिकृत है;
- ये (लाइसेंस) यह चयन से संबंधित है कि यो चयन, चयन, चोटी और विषय जो कि सहायता के उपर्युक्त यो व्यापित है युद्धे उपर्युक्त सहायता का उपचार यो व्यापित है। इस सम्बन्ध में "कॉर्टिला" एवं उपर्युक्त व्यापित यो विषय विनियोग और याकायादी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

महाराष्ट्र के विभिन्न जिलों का विवर



AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

कोटि रुपये की वाली एक अमरीकी दूरध्वनी जो "सेक्युरिटी प्रोडक्शन्स" से बिल्ड आवाना है जिसकी दूरध्वनी भी जाती है। यहाँ इस (इन्वेस्ट) बिल्ड आवाना से यहाँ यह खोजकर लायें।

- 13) यह कि व हो सकता है और व ही अधिक में विभिन्न सामाजिक क्रियों गैर सामाजिक संवेदन या किसी अन्य रूप से इस एंटीप्राकाते में से को को यह कि, ऐसे कि इनमें "कौशिका पाठ्यक्रम" में विभिन्न क्रियों तक से सामाजिक "कौशिका पाठ्यक्रम" द्वारा प्रयोग हुआ कि है। यदि "कौशिका पाठ्यक्रम" द्वारा सामाजिक विभिन्न अधिकारकाल से उपर्युक्त किया जाता है तो सामाजिक क्रियों अन्य वे सामाजिक संवेदन या किसी अन्य सम्बन्ध से सामाजिक संवेदन या सामाजिक सुरक्षित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करा जाता है कि सामाजिक द्वितीय प्रयोग तक से एंटीप्राकाते हुए कियों

2. "कठीनिका प्राप्तिवंदेश" से ली गई इमानात दोस्री विधि प्रमुखी होती है। यहाँ पर इमानात इष्ट ही वर्ष इमानात या विधि दोनों विधियों का उपचाराविधिय का प्रयोग होते ही एवं इमानात

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंगीकृत दिनांक 08.01.2015	 Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No.-69372 (Name of Dr. & Regn. No. with Designation Centre उत्तराखण्ड कैफली विजयनगर अस्पताल एवं रुक्षा केंद्र)	 Dr. Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम एवं उत्तराखण्ड कैफली विजयनगर
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाई १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाई २
	